
中建七局郑州中建雲栖苑、中建雲尚

苑、中建雲臻苑项目电线电缆采购

招

标

公

告

中建七局第四建筑有限公司

2019 年 5 月 17 日



招标公告

为满足中建七局第四建筑有限公司 中建雲栖苑、中建雲尚苑、中建雲臻苑

项目 施工生产需要，现就 中建雲栖苑、中建雲尚苑、中建雲臻苑项目 所需 电

线电缆 进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：

一、基本情况

1、招标组织：中建七局第四建筑有限公司。

2、招标项目：中建七局第四建筑有限公司中建雲栖苑、中建雲尚苑、中建

雲臻苑项目电线电缆招标采购。

3、招标内容：中建七局第四建筑有限公司中建雲栖苑、中建雲尚苑、中建

雲臻苑项目的 电线电缆 采购，招标计划量为暂定，详见清单。

序号 电缆电线型号 单位 暂估数量

1 FSKVV-4*1.5 m 780

2 FSVV-4*2.5 m 1470

3 KVV-2*2.5 m 2730

4 WDZN-YJY-5*10 m 13500

5 WDZN-YJY-5*6 m 17400

6 WDZR-YJY-5*10 m 6630

7 WDZR-YJY-5*16 m 4950

8 WDZR-YJY-5*6 m 13350

9 YJV-5*10 m 3000

10 WDZ-YJY-4*185+95 m 500

11 WDZ-YJY-4*185+90 m 500

12 WDZ-YJY-4*185+75 m 500

13 WDZ-YJY-4*185+1*95 m 500

14 WDZ-YJY-3*185+2*95 m 500

15 WDZ-YJY-4*120+70 m 500

16 WDZ-YJY-3*120+2*70 m 500

17 WDZ-YJY-4*95+50 m 600

18 WDZ-YJY-3*95+2*50 m 600

19 WDZ-YJY-3*70+2*35 m 700

20 WDZ-YJY-4*50+1*25 m 500

21 WDZ-YJY-3*50+2*25 m 600

22 WDZ-YJY-4*35+1*16 m 500

23 WDZ-YJY-4*25+1*16 m 500

24 WDZ-YJY-3*25+2*16 m 500

25 WDZ-YJY-5*16 m 1500



26 WDZ-YJY-5*10 m 987

27 WDZ-YJY-5*6 m 7689

28 WDZ-YJY-3*6 m 750

29 WDZ-YJY-5*2.5 m 1200

30 WDZN-YJY-3x185+2x95 m 700

31 WDZN-YJY-4x120+1x70 m 500

32 WDZN-YJY-4x95+50 m 500

33 WDZN-YJY-3x95+2x50 m 500

34 WDZN-YJY-3x70+2x35 m 500

35 WDZN-YJY-(3X70+1X35) m 500

36 WDZN-YJY-(3X70) m 500

37 WDZN-YJY-3x50+2x25 m 500

38 WDZN-YJY-(3X50+1X25) m 600

39 WDZN-YJY-(3X50) m 600

40 WDZN-YJY-3x35+2x16 m 700

41 WDZN-YJY-(3X35+1X16) m 500

42 WDZN-YJY-(3X35) m 500

43 WDZN-YJY-3x25+2x16 m 600

44 WDZN-YJY-5x16 m 4387

45 WDZN-YJY-(5x10) m 7663

46 WDZN-YJY-(7X6) m 500

47 WDZN-YJY-(5x6) m 8737

48 WDZR-YJY-4x70+1x35 m 500

49 WDZN-YJY-3x70+2x35 m 600

50 WDZR-YJY-4x50+1x25 m 500

51 WDZR-YJY-3x50+2x25 m 600

52 WDZR-YJY-3x35+2x16 m 500

53 WDZR-YJY-4x25+1x16 m 500

54 WDZR-YJY-(5x16) m 800

55 WDZR-YJY-(5x10) m 500

56 WDZR-YJY-(5x6) m 1332

57 ZRYJV-4x150+95 m 500

58 ZRYJV-4x50+25 m 500

59 ZRYJV-4x50 m 500

60 ZRYJV-4x25+16 m 1540

61 ZRYJV-5x10 m 550

62 ZRYJV-5x6 m 360

63 ZRYJV-5x4 m 2300

64 NHYJV-5x6 m 500

65 ZRKVV-8X1.5 m 500



66 ZRKVV-7X1.5 m 500

67 ZRKVV-5X1.5 m 500

68 ZNKVV3*1.5 m 500

69 ZNKVV5*1.5 m 500

70 YJV-5x10 m 500

71 ZRYJY-4x25 m 500

72 ZRYJV22-4x50 m 500

73 ZRYJY22-4x25 m 500

74 YJV22-YJY-1KV-4X95+50 m 500

75 YJV22-YJY-1KV-4X70+35 m 500

76 YJV22-YJY-1KV-4X50+25 m 500

77 NG-A(BTLY)-5*6 m 100

78 BV16 m 158533

79 BV2.5 m 508086

80 BV4 m 841266

81 WDZN-BYJ10 m 5590

82 WDZN-BYJ6 m 3564

83 WDZN-BYJ2.5 m 122460

84 ZRBV2.5 m 4410

85 ZRBV4 m 9647

86 BV-25 m 2000

87 BV-16 m 2000

88 BV-10 m 3675

89 BV-6 m 2000

90 BVR-4 m 2000

91 BVR-2.5 m 2000

92 ZR-BV-10 m 5800

93 ZR-BV-6 m 2000

94 ZR-BV-4 m 6500

95 ZR-BV-2.5 m 2800

96 ZN-BV-2.5 m 2000

97 ZR-BYJ-10 m 2000

98 WDZN-BYJ-16 m 2000

99 WDZN-BYJ-10 m 2458

100 WDZN-BYJ-6 m 3390

101 WDZN-BYJ-4 m 5596

102 WDZN-BYJ-2.5 m 48885

103 WDZR-BYJ-4 m 2000

104 WDZR-BYJ-2.5 m 2000

105 WDZ-BYJ-6 m 1350



106 WDZ-BYJ-4 m 2000

107 WDZ-BYJ-2.5 m 2000

电线电缆无品牌限制，满足国标要求，合格产品

4、招标方法：公开报名方式。

二、投标人的资格条件

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具备小规模纳税人、一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。

3、具有一定的经营规模和服务能力，厂家的企业注册资本不低于 200 万元，

代理商的企业注册资本不低于 100 万元。

4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

5、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环

保认证及其他经营许可；在有关部门和行业的监督检查中没有不良记录，与中建

股份各分/子企业没有不良合作记录。

6、能够提供近 3 年销售额不低于 100 万元的 电线电缆 类销售合同

（业绩证明文件）。

7、代理商投标的具有供所代理品牌厂家授权证书。

8、符合上述条件，经中建七局第四建筑有限公司资格审查合格后，方为合

格的投标人。

三、投标报名

1、报名时间：截止 2019 年 5月 24日 17: 00 时，逾期不再接受投标单

位的报名。

2、报名方式：

采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址 https://www.yzw.cn/），

不接受其他方式报名。说明：

①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网

址 https://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报

名，将资格审查资料上传至云筑网附件。

②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址

https://www.yzw.cn/）网页注册成功且注册信息通过审核合格后，再行报名，并

将资格审查资料上传至云筑网附件。

四、资格审查



1、资格审查渠道

本次招标的投标人由“云筑网”网络交易平台公开报名产生，资格审查由

中建七局第四建筑有限公司采购工作小组进行审核，本次招标不接受原厂和代理

同时参加，若原厂家及其代理商均参与投标的，则代理商的申请视为无效。

2、资格审查资料清单

2.1 生产厂家：

（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、

身份证复印件（加盖公章）。

（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复

印件。

（3）提供投标单位最近 3 年（ 2016 年 1 月— 2019 年 2月）的 电

线电缆类 销售额不低于 100 万元的销售合同主要页原件或复印件主要页（加

盖公章），并将合同签订情况统计汇总，编制销售合同统计表（加盖公章）。（选

用）上述资料必须提供。提供虚假资审资料的投标单位，任何时候一经发现，取

消其投标资格。

2.2代理商：

（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、

身份证复印件（加盖公章）。

（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复

印件。

（3）代理商需提供所代理品牌厂家授权证书扫描件。

（4）代理品牌厂家的营业执照、质量监督检验所出具的检测报告复印件（加

盖公章）。

（5）投标单位可提供的其他证明企业情况的资料。

上述资料统一由投标方提供复印件加盖公章，按照上述顺序装订成册后交予

招标方存档。提供虚假资审资料的投标单位，任何时候一经发现，取消其投标资

格。

3、资格审查时间

递交资格审查资料截止时间为 2019 年 5 月 24日 17 ： 00 时，投标



单位应于当日 17 : 00 时将资格审查资料上传至云筑网附件，逾期未上传资格

审查资料的，招标人不予受理。

4、资格审查地点

西安市未央区文景北路白桦林国际 B座 19 层中建七局四公司安装分公司

五、招标文件的发放时间及方式

1、发放时间：具体发放时间另行通知。

2、发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。

3、发放平台：招标方通过“云筑网”（https://www.yzw.cn/）进行发放。

4、发放对象：投标资格审查合格且经中建七局第四建筑有限公司采购工作

小组审核通过的投标人，投标人通过网络平台直接下载招标文件。

5、服务与监督

服务监督邮箱：704-clsbb@163.com

服务与监督电话：029-83668552

附件：（1）法定代表人身份证明（格式）

（2）授权委托书格式（格式）

招标联系人：袁 菲 13572972060

项目联系人：孙建军 18339969826

中建七局第四建筑有限公司采购工作小组

2019年 5月 17 日

mailto:704-clsbb@163.com


附件 1：法定代表人身份证明（格式）

法定代表人身份证明

投标人名称：【全称】

单位性质：_______________________

地 址：_______________________

成立时间：____年___月___日

经营期限：_______________________

姓名： （法定代表人签字）性别：____年龄：_____职务：系_________

（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：___________________（盖单位章）

______年_____月_______日

法定代表人身份证 法定代表人身份证

复印件正面 复印件反面加盖单位公章



附件 2: 授权委托书（格式）

授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表

人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 中建雲栖苑、中建雲尚苑、中建雲臻苑

项目 （招标项目名称）资格审查、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法

律后果由我方承担。

委托期限：本授权书于 年 月 日签字生效，至本次采购期结

束为止。授权期限内无特殊情况不变更合法授权代理人。

代理人无权转委托。

特此声明。

投 标 人： （盖章）

法定代表人： （签字）

身份证号：

授权代理人： （签字）

身份证号：

日期： 年 月 日

法定代表人身份证复印件正面 法定代表人身份证复印件反面

授权代理人身份证复印件正面 授权代理人身份证复印件反面

加盖单位公章

加盖单位公章



备注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签

名章或其他电子制版签名,同时附法定代表人和授权代理人身份证复印件（正反

面，加盖公章）


	4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
	5、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在有关部门和
	8、符合上述条件，经中建七局第四建筑有限公司资格审查合格后，方为合格的投标人。
	三、投标报名
	1、报名时间：截止  2019 年 5月 24日 17: 00 时，逾期不再接受投标单位的报名。
	2、报名方式：
	采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他
	①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址https://www.yzw.
	②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）网页注
	四、资格审查
	1、资格审查渠道
	本次招标的投标人由“云筑网”网络交易平台公开报名产生，资格审查由中建七局第四建筑有限公司采购工作小组
	2、资格审查资料清单
	2.1 生产厂家：
	（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、身份证复印件（加盖公章）。
	（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复印件。
	（3）提供投标单位最近 3  年（ 2016 年 1 月—  2019  年 2月）的 电线电缆类 
	2.2代理商：
	（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、身份证复印件（加盖公章）。
	（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复印件。
	（3）代理商需提供所代理品牌厂家授权证书扫描件。
	（4）代理品牌厂家的营业执照、质量监督检验所出具的检测报告复印件（加盖公章）。
	（5）投标单位可提供的其他证明企业情况的资料。
	上述资料统一由投标方提供复印件加盖公章，按照上述顺序装订成册后交予招标方存档。提供虚假资审资料的投标

